RELACION OBRAS MECANOGUMBA S.A.

KARRAT S-7

mecanoras

| FECHA CLIENTE OBRA DIRECCION APLACADO M2
1999 ACSA AYUNTAMIENTO BARCELONA C/Coll i Aletorn,20 (Parque norte de Bomberos) BARCELONA Piedra Gris Sau 650
1999 COPISA CONSELLERIA EDUCACIO GENERALITAT C/Ausias March (I.E.S. Cirvianum) Torell6, BARCELONA Piedra Sant Viceng 580
1999 ALCALA GRES EXPOSICION TIENDA ALCALA GRES Ctra. Monzén, HUESCA Porcelanico 350
1999 FORUM AYUNTAMIENTO MANRESA Torre Anexa al Conservatorio de Musica, Manresa, BARCELONA Piedra Caliza Capri 430
1999 Carrer Arquitecte Montagut / Carrer Jaume | / Carrer de Sant Doménec, Manresa
2000 AMREY HOTEL SANT PAU C/ Sant Quintin, 58, BARCELONA Piedra Caliza Crema Loja 590
2000 GECOSA VIVIENDA PLURIFAMILIAR C/ de la Unio, 142 Sabadell, BARCELONA Porcelanico Luciente 290
2000 PRIVADO VIVIENDA UNIFAMILIAR C/ Camprecios, 5 BARCELONA Piedra Gris Centelles 28
2000 PRIVADO VIVIENDA PLURIFAMILIAR C/ Tarragona, 103 BARCELONA Piedra Marmol Compac 350
2001 TAU OFICINAS CENTRALES TAULELL, S.A. (TAU) 6 Camino Cuadra la Torta - CASTELLON Porcelanico Pulido 892
2001 GRENFIX HOTEL BEL AIR (4*) C/ Lepanto, 406, BARCELONA Porcelanico Luciente 220
2001 ROJOVER VIVIENDA UNIFAMILIAR C/ Abadessa Olzet, 30, BARCELONA Piedra Moka 450
2001 DRAGADOS EDIFICIO VIVIENDAS C/ Font de I'Escot, parking i C/ Valencia, 20, Granollers, BARCELONA Porcelanico Luciente 350
2001 ALCOA CENTRAL AC HOTELES C/ Ribagorga, 6-8 Pol.Ind. Mas Blau, BARCELONA Piedra Volcanica 127
2001 SOLERA CAVERMON SOLERA, S.A. Ctra. Teruel, 32 - Cafiete, CUENCA Piedra Cenia Flameado 350
2001 HOTEL MEDITERRANEO HOTEL CIUDAD MEDITERRANEO ( 3*) Cami del Port, s/n salida Catarroja Pista de Silla - Catarroja, VALENCIA Porcelanico Pulido 352
2001 MACASA HOTEL TRES ESTRELLAS Avda. del Mediterraneo esquina C/ Canario, ALMERIA Porcelanico Luciente 1.185
2001 NOVOTEL LITE NOVOTEL ( 4*) C/ Fructuds Gelabert,4 - Sant Joan Despi, BARCELONA Piedra Moka 2.675
2001 JOAN GARCIA VIVIENDAS UNIFAMILIARES Fornells de la Selva, GIRONA Piedra Moka 254
2001 CONSTR. SANCHEZ EDIFICIO VIVIENDAS C/ de I'Alcalde Armengou, 27 o C/ de Lleida, 24 - Manresa, BARCELONA Porcelanico Pulido 400
2001 MARMOLES SANJO SANJO (EDIFICIO INDUSTRIAL) Ctra. Nal Il Km. 592,60 o Ctra de Barcelona - Sant Andreu de la Barca, BARCELON Porcelanico Pulido 275

FACULTAD DE CIENCIAS SOC.Y HUMANIDADES

2002 FERROVIAL AGROMAN (Universidad Jaume 1) Campus Riu Sec. Edificio Principal - CASTELLON Porcelanico Pulido 6.748
2002 AJUNTAMENT MONTORNES AYUNTAMIENTO MONTORNES Avda. Llibertat, 2 -Montornés del Vallés, BARCELONA Piedra Cenia Flameado 1.160
2002 COHERLE EDIFICIO COHERLE (Oficinas) C/ Poeta Pedro Lezcano, s/n - Arucas, CANARIAS Porcelanico Pulido 422
2002 CONSTR. SANCHEZ EDIFICIO VIVIENDAS C/ Valencia, 2 - Manresa, BARCELONA Piedra Pizarra 268
2002 ALDESA ARCHIVO HISTORICO DE LERIDA C/ Governador Moncada esquina c/ Lluis Blessa - LLEIDA Piedra Sant Viceng 1.107
2002 EDIFICIO CUMBRE EDIFICIO CUMBRE Urbanizacion Santa Barbara Edificio 12 - Sitges, BARCELONA Piedra Caliza Capri 600
2002 LUIS CARRASCO HOTEL PALMIRA ( 4*) C/ Puchet, 1 - Paguera, MALLORCA Porcelanico Pulido 203
2002 SANEAMIENTOS LEIOA SANEAMIENTOS LEIOA (Edificio industrial) B° Santimani, 35 - Leioa, BILBAO Porcelanico Abujardado 255
2002 CUNHA CENTRAL CUNHA GOMES (Oficines) C/ Estrada interior da Circunvalagao, Rua Telheira - Porto, PORTUGAL Porcelanico Pulido 1.629
2002 ESTR.Y OBRAS SERPIE COMERSAN (Edificio Industrial) Pol. Ind. Algar C/ Banyeres de Mariola, 5 - Alcoy, ALICANTE Porcelanico Luciente 1.428
2002 SONOBLOC EDIFICIO OFICINAS C/ Peru, 252 - BARCELONA Piedra Cenia Pulido 223
2002 CEDEXSA CEDEXSA (Edificio industrial) C/ Pathoequeweg, 150 - Brugge, BELGICA Porcelanico Grafilado 324
2002 PRIVADO VIVIENDA UNIFAMILIAR C/ Josep Camprecios, 16 - Esplugas de Llobregat, BARCELONA Piedra Sant Viceng 39
2002 PERE LINARES CASA UNIFAMILIAR C/ Cerdenya, 20 - Olesa de Montserrat, BARCELONA Porcelanico Abujardado 70
2002 CONSTRUNOVA CASA UNIFAMILIAR C/ Lleida, 19 - Sant Viceng de Montalt, BARCELONA Piedra Moka 152
2002 ARIZASUR ARIZASUR (Edificio Industrial) C/Severo Ochoa, 85 - Chiclana de la Frontera, CADIZ Porcelanico Pulido 35
2002 SUPERCOR HIPERCOR (Centro Comercial) Ronda de San Francisco, s/n y c/Cesteros - Lucena, CORDOBA Porcelanico Pulido 1.030
2002 PROINOSA ESCUELAE.A. C/ Aragén, 53-55 - BARCELONA Piedra Granito negro Zimba 210
2002 CONSTR. SAN JOSE HOSPITAL JAUME | C/ Rosa Maria Molas con C/Dr. Vicente Altava / C/ d'Alacant con C/Dr. Vicente Altav Piedra Gris Sau 2.635
2003 PERMASA, S.A. Edificio Oficinas C/ De la industria, Pol. Ind. Mijares, 15 - Almazora, CASTELLON Porcelanico Coco 183
2003 FERROVIAL AGROMAN Aeropuerto el Prat (Terminal A) Aeropuerto de Barcelona - El Prat del Llobregat, BARCELONA Piedra Granito 700
2003 CLOSA CONSTRUCCIONES Edificio Novissimo C. Cervantes / C. del Palau / C. dels Gegants / C. dels Templers - Ajun. Barcelona, E Piedra Gris Mondariz 1.078
2003 AZULEJOS PERALES Edificio Oficinas Ctra. Guadassuar, s/n - Alcudia, VALENCIA Piedra Nice 290
2003 COMERCIAL JOAN SIMO Edificio Oficinas Ctra. De Corbins, Km. 3,1 - LLEIDA Piedra Ampurias Gris 28
2003 ROJOVER Hotel Dante C/ Mallorca, 181, BARCELONA Piedra Moka 225
2003 CONSTRUCTORA SAN JOSE Campus Tarongers Polideportivo Avda. Tarongers , VALENCIA Naturvex Naturvex 750
2003 SUELVI Edificio oficinas y almacen Camino Viejo Castell6-Onda, s/n - Villareal, CASTELLON Porcelanico Dolphin 596
2003 ALDESA I.E.S Pau Lledo C/ Camino de la Plana, 25 - CASTELLON Terreal Bardeau 1.053
2003 RECOP Viviendas en Reus Plaza Libertad, 10 - Reus, TARRAGONA Piedra Ulldecona (Cenia) 240
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IMOBILIARIA DA CABREIRA
COTS | CLARET
CONSTRUCCIONES J.PEREZ
FERROVIAL AGROMAN
COARSA

CIVIS HOTELES

BARAJAS UTE

LLOC NOU

PELLICER I FILLS

SOLS

CONSTRUCCIONES PUJAL
CONSTRUCCIONES PAI

DRAGADOS,S .A.
CURTIDOS JOMAR, S.L.
BM3 OBRAS Y SERVICIOS, S.A.
SEBASTIAN ROSES

LUT, S.A.

RECOP, S.L.

IBERCOMP

TAEC, S.R.L.

ANTONIO OLLE

EXPOIM ABRIL 2000, S.L.
AUGIMAR, S.A.
INMBOLIARIA ACEK
HERCESA, S.A.

LUBASA, S.A.

FOCONSA, S.A.
CANDELA PUIG | CATALA
TEILNAME, S.L.
TAULELL, S.A.

EDUARD MASDEU

2523, S.A.

CEVALSA, S.L.
MECANOTUBO, S.A.
ANTONIO VALLS, S.L.
PALAMOS INMOBILIARIA
TAULELL, S.A.

COVOP, S.A.
METROVACESA, S.A.
FCC CONSTRUCCION, S.A.
PROMAXCA, S.L.

TAULELL, S.A.
COLORKER, S.A.
DRAGADOS, S.A.

FERCABER

JOAN GARCIA MASCAROS
DRAGADOS, S.A.

HERCESA INMOBILIARIA, S.A.
HERCESA INMOBILIARIA, S.A.
KUNTERLAK - GECSA

RAYET, S.A

AGARFA, SL.L

CARGO FRIO

EXCOVER, S.A.

HOTEL PORT OLIMPIC,, S.L.
F.CLOSA ALEGRET
BLAUVERD

FERRER INTERNACIONAL
AISLAMIENTOS ARSA

UTE FERIA VALENCIA

GECONZA 98, SL
BRUES Y FERNANDEZ GIBR.
PROM. Y ESPA.URBANOS PERU

Viviendas en Guimaraes

Hospital San Andreu

Edificio Industrial

Polideportivo Fitness

Viviendas en Carabanchel

Hotel Urban Express

Terminal Barajas

Viviendas en Sabadell

Vivienda Unifamiliar

Colegio Publico Cristo del Milagro
Viviendas y oficinas en Andorra (El Cierco)
Edificio Oficinas

Edf. Satélite, MADRID

Centro Deportivo Santa Justa
Edifico Oficinas

Museo Onda

Edificio Oficinas

Edificio Oficinas Mecalux
Edificio Aquarium

Edificio Viviendas
Rehabilitacion Edificio Viviendas
Vivienda en Sant Just

Centro Cial Supercor

Edifico Oficinas

Edificio Oficinas

Edificio Viviendas

Facultad de Ciencias

Edificio Investigacion Médulo |
Edificio Vivienda Sant Cugat
Edificio Oficinas

Edificio Viviendas

Vivienda en Olot

Hotel Suite

Edificio Viviendas

Edifico Oficinas

Edificio Oficinas

Edificio Viviendas

Edificio Viviendas

Edificio oficinas

Edificio Viviendas "La Rajoleta"
Edificio Capitania Puerto Badalona
Edificio Viviendas

Edificio oficinas Matsur
Edificio Oficinas Sevilla
Edificio 103 Viviendas en Barakaldo
Edificio viviendas Piera
Edificio Plurifamiliar

Edificio Cial Miribilla

Edificio 12 viviendas

Edificio viviendas

Hotel Galery

Edificio 32 viviendas

Nueva Sede Social Hercesa
Nave Industrial

Edificio Viviendas

Hotel AB

Edificio Viviendas en Pedralbes
Nueva Sede Social Blauverd
Oficinas Ferrer Internacional
Edificio Oficinas Hospitalet
Ampliacion Feria Valencia

Edificio Viviendas Garrapinillos
127 Aptos Ocean Village
Centro Deportivo en Caceres

Rua dona Maria, 185 - Braga - Guimaraes, PORTUGAL

C/ Remei de Dalt, s/n - Manresa, BARCELONA

Castellgali, BARCELONA

C/ Dos de Mayo esq. C/ Santa Teresa - Sant Cugat, BARCELONA
Parcela 281 Pau |l Carabanchel, MADRID

C/Cabanes esquina c/Pintor Oliet, CASTELLON

C/Anabel Segura, 16 - Alcobendas, MADRID

C. d'’Angel Guimera / C. Sant Pau / Plaga Joan Oliu - Sabadell, BARCELONA
Prototipo casa, TARRAGONA

Carrer Mestre Joan Lacomba, 1 - Llosa de Ranes, VALENCIA

Avda. Prat de la Creu 53 - Andorra la Vella, ANDORRA

Poligono Mas Blau C/ del Garraf - El Prat de Llobregat, BARCELONA
Ctra. M-110 Barajas - Alcobendas, Km. 3, MADRID

Esq.Pablo Iglesia c/Jose Laguillo, s/n - SEVILLA

Autovia Madrid-Alicante, Km. 356,1 - Villena, ALICANTE

Avda. Anselmo Coyne (Frente Instituto) - Onda, CASTELLON
c/Porgedors, 17 esq.Sabaters P.1.Son Castell6 - Mallorca, BALEARS
¢/ Silici, 1 - Cornella, BARCELONA

c/ Ramon y Cajal, 31-33 - TARRAGONA

P°Josep Mundet, 28 - St. Antoni de Calonge, GIRONA

Ctra. Cornella, 140-142 - Cornella, BARCELONA

¢/ Perdius, 13 - Sant Just d'Esvern, BARCELONA

Ronda San Francisco, s/n y c/Almirez - Lucena, CORDOBA

Partida Mollo -Borriol, CASTELLON

Pol.Ind.Can Estella - St. Esteve Ses Rovires, BARCELONA

c/ Virgen de la Soledad, 10 - GUADALAJARA

Parcela n°8 Campus Riu Sec - CASTELLON

Universidad Jaume | - Parcela 22 Fase 1y 2 - CASTELLON

c/ Tarragona, 7-11 El Mirasol - St. Cugat, BARCELONA

Avda.Del Baix Llobregat, 2-4 esq. C/ de I'Alta Ribagorga, 10-12 - BARCELONA
c/ Furs, s/n - Denia, ALICANTE

c/ Castella la Manxa, 11 - Olot, GIRONA

¢/ Muntaner, 505 - BARCELONA

¢/ Fernanda Santa Maria, 3 - Elche, ALICANTE

Antigua Ctra. Nal. 1 Km. 150 - Milagros, BURGOS

Ctra. N-340 Km.49 - Nules, CASTELLON

c/Josep Pla, 25 Ca la Fosca - Palamos, GIRONA

Avda. Mossen Cinto Verdaguer, 22, Taradell, BARCELONA

Puerto Castellén Zona Norte, CASTELLON

c/ Laurea Miro, 222 - Esplugas de Llobregat, BARCELONA

Puerto Marina - Puerto Esportivo Pesquero, Badalona, BARCELONA
c/ Badal, 165 - BARCELONA

Avda, de la llustracion esquina c/de la Industria, JEREZ DE LA FRONTERA
Avda. Tartesos Ctra.Camas-Santiponce, 29, Valenciana concepcion, SEVILLA
c/Rontegi, Arandi y Pormetxeta - BARAKALDO

c/Canigo - ¢/De la Plaza, Piera, BARCELONA

Paseo de Gracia, 100 - BARCELONA

Edificio n° 11 del Sector Miribilla - BILBAO

c/Alvargomez de Ciudad Real, 25 - GUADALAJARA

Avda. Diagonal 160-162 - BARCELONA

Molina Lario 22 esq c/Bolsa 14-16 - MALAGA

c/ De la Alcarria - GUADALAJARA

Ctra. Nal Il - GUADALAJARA

¢/ Comunidad Europea esqu. C/ Francia P.I. La Maromas, ALMORADI
C/Diputacio, entre c/A. Gaudi i Santiago, Calella de Mar, BARCELONA
Avda. Litoral 10. C/Trelawny - BARCELONA

c/Carreras 12-14 - BARCELONA

Pol. Tisneres Manzana A - ALZIRA

Avda Ragull, 50- St. Cugat, BARCELONA

C/ Industria, 57 - Hospitalet, BARCELONA

Avda. de las Ferias, s/n - VALENCIA

Parcela c-2, Barrio Garrapinillos - ZARAGOZA
Glacis Road - Waterport Road Monaco - GIBRALTAR
Av. Virgen de Guadalupe con C/Dionisio Acedo - CACERES

Porcelanico
Piedra
Porcelanico
Terreal
Naturvex
Porcelanico
Terreal
Piedra
Terreal
Porcelanico
Piedra
Piedra
Terreal

Terreal
Porcelanico
Porcelanico
Porcelanico
Porcelanico
Porcelanico
Piedra
Porcelanico
Porcelanico
Porcelanico
Porcelanico
Terreal
Balastone
Porcelanico
Porcelanico
Porcelanico
Porcelanico
Porcelanico
Porcelanico
Porcelanico
Porcelanico
Porcelanico
Porcelanico
Porcelanico
Porcelanico
Porcelanico
Porcelanico
Porcelanico
Porcelanico

Porcelanico
Porcelanico
Piedra
Porcelanico
Porcelanico
Terreal
Porcelanico
Porc/ HPL
Porcelanico
Porc/ HPL
Porcelanico
Porcelanico
Porcelanico
Porcelanico
Piedra
Porcelanico
Porcelanico
Porcelanico
Porcelanico

Porcelanico
Porcelanic
Porcelanic

Ampurias Gris
Calders
Ampurias Beig
Bardeau
Naturvex
Coco Pulido
Bardeau
Moka/Valverde
Bardeau

Coco

Basalto Negro
Moka
Bardeau

Accrodal

Ampurias Beig/Nice
Gris/Nice/Orlandao
Ampurias Beig
Ampurias Beig
Orlando

Arenisca

Ampurias Beig
Pulido/Island

Nice Pulido
Bardeau/Accrodal

Ampurias Beig/Dese!
Ampurias Gris
Brujas/Calabria
Kalahari/Thar/Nafur
Ampurias Beig
Calabria Negro
Coco/Ampurias Azul
Ampurias Beig

Nice

Nice Pulido/Amp.gris

Ampurias Gris
Dolphin
Ampurias Beig
Corten A
Ampurias Beig

Corten A

Cenia
Ampurias Beig

Maestral
Stoneker

Porland negro/gris

Stoneker

Corten A
Imola
Corten A/Beig

1.390
405
1.143
1.284
3.000
1.100
3.000
1.800
185
1.550
785
800
2.350

950
183
1.420
720
2.710
330
120
1.800
400
90
800
1.050
1.820
1.600
1.087
302
420
1.082
218
785
140
151
80
580
156
490
3.160
640
70

148
240
1.402
400
400
2.538
237
2.300
1.005
1.000
250
300
2.900
2.420
700
1.700
820
725
800

1.000
4.200
2.800
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2007
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2009
2009
2009
2009

2010
2010
2010

2011
2011
2011
2011

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

2013
2013
2013
2013

PROMOCIONES COMA
RECACOR
METRODUERO

TEYCO
IGECON
HELIOPOL

APM
PROM. BADA-LLARS, S.L.

DRAGADOS, S.A.
DUETEC XXI, S.L.
COBRESO, S.L.

DUETEC XXI, S.L.

KOPLAD
DUETEC XXI, S.L.
DUETEC XXI, S.L.
JESAN

HECALTO

JESAN

HECALTO

JESAN
COBRESO, S.L.
JESAN

JESAN

HECALTO
COBRESO, S.L.
HECALTO
HECALTO

COBRESO, S.L.
DUETEC XXI, S.L.
HECALTO
HECALTO

HECALTO
HECALTO
FERROLAN

HECALTO

BUILDING EQUIPEMENT
HECALTO

SIERRAGRES

HECALTO
HECALTO
HECALTO
FERROLAN

LA LEVANTINA
HECALTO
HECALTO
HECALTO
HECALTO
HECALTO
FERROLAN

LA LEVANTINA
HECALTO
HECALTO
GRESPANIA

CNES. MARCOS
HECALTO

GLOBAL SOLUTIONS
HECALTO

Centro Comercial en Vitoria
Nuevo Edificio Oficinas Recacor
Edificio Viviendas Solares

Mutua Egara Viladecavalls
Centro Diagnostico en Granada
Nueva Sede Vorsevi

Edificio viviendas
Edificio viviendas

105 Viviendas en Vega de Aca
Edificio viviendas

Edificio Casino Ocean Village
Oficinas Puerto Badalona

Edificio Viviendas

Edificio Viviendas

Hotel Diagonal Zero

Edificio Viviendas

Edificio Viviendas Can Maurici

Edificio Residencia Universitaria Sarria (RUS)
Aeropuerto Ibiza - FASE 1

Residencia de Ancianos + Viviendas

Torres en Gibraltar

Mercadona

Edifico viviendas en Vic

Casa Roig

Edificio Oficinas y locales Pescaderia 1° fase
Edificio Gomila

Casa Unifamiliar

Edificio Oficinas y locales Pescaderia
Edificio Oficinas - cnes Caler

Edificio Oficinas Gomila

Aeropuerto Ibiza - FASE 2

OBRA DE JOSE OBESO
Aeropuerto Ibiza FASE 3
OBRA RUMANIA

Aeropuerto Ibiza - Fase 4
Muret Sant Viceng
ESPAITEC I

Muestras varias

Aeropuerto Ibiza - Fase 5
Aeropuerto Ibiza - Fase 5
Aeropuerto Ibiza - Fase 5
RUMANIA

MUESTRAS

Hospital Jaime |
Aeropuerto Ibiza - Fase 5
Aeropuerto Ibiza - Fase 5.1
Aeropuerto Ibiza - Fase 5.1
Aeropuerto Ibiza - Fase 5.1
RUMANIA

MUESTRAS

Hospital Jaime |
Aeropuerto Ibiza - Fase 5.1
Pizza Hut

10 Viviendas en Leioa

Hospital Sant Joan de Deu de Manresa
Ovispado Guinea Ecuatorial
Reparacion Hospital Castellon

Av. Bruselas Hiribidea con Bulevar de Salburua kalea - VITORIA
Avda. Ingeniero Juan de la Cierva, Pol.Ind. La Torrecilla, CORDOBA
Paseo de la Estacion, 4 - Solares, SANTANDER

Porcelanic
Porcelanic
Porcelanic

Vial de Sant Jordi, s/n con Disseminat Masia Can Mitjans - Viladecavalls, BARCELC Porcelanic

Periodista Eduardo Molina Fajardo con Periodista Barrios Talavera - GRANADA
¢/ Hermanos Eluyar con C/Leonardo Da Vinci, Recinto Expo, SEVILLA

Cllsaac Newton con C/Leonardo Da Vinci, Recinto Expo, Sevilla

c/ Encarnacid, 181-189 - BARCELONA

Travesia de I'Esglesia, 1-3 - St. Andreu de Llavaneres, BARCELONA

c/Miguel de Molina con C/Antonio Mufioz Zamora - ALMERIA
¢/ Muntaner - BARCELONA

Marina Bay Square - GIBRALTAR

Badalona, BARCELONA

C/ Sabino Arana, 62, Sopelana - BILBAO

Tremp, BARCELONA

C/Narcis Roca con Plaga Llevant (Forum) - BARCELONA

c/ Berlin - BARCELONA

Ronda Francesc Camprodon, 3 - Vic - BARCELONA

Cldels Esports 1-7 o C/Major ce Can Caralleu - BARCELONA
Aeropuerto, San Jorge, Ibiza, BALEARES

C/Esbart de Vic con C/Ermita de Sant Sixt - Vic, BARCELONA
GIBRALTAR

Avda. artur Carbonell, 20 - Sitges, BARCELONA

C/Laura con C/Josep Irla - Vic, BARCELONA

CASTELLON

C/Villa de Madrid, 6 con C/Presidente Adolfo Suarez - HUELVA
Mallorca, BALEARS

Artes, BARCELONA

C/Villa de Madrid, 6 con C/Presidente Adolfo Suarez - HUELVA
Pl. Europa / C/Amadeu Torner - BARCELONA

Mallorca, BALEARS

Aeropuerto, San Jorge, Ibiza, BALEARES

ASTURIAS
Aeropuerto, San Jorge, Ibiza, BALEARES
RUMANIA

Aeropuerto, San Jorge, Ibiza, BALEARES

Sant Viceng de Montalt, BARCELONA

Centro ESPAITEC en la Univ.Jaime |, CASTELLON
Muestras para SIERRAVENT

Aeropuerto, San Jorge, Ibiza, BALEARES
Aeropuerto, San Jorge, Ibiza, BALEARES
Aeropuerto, San Jorge, Ibiza, BALEARES
RUMANIA

C/ Rosa Maria Molas con C/Dr. Vicente Altava / C/ d'Alacant con C/Dr. Vicente Altav

Aeropuerto, San Jorge, Ibiza, BALEARES
Aeropuerto, San Jorge, Ibiza, BALEARES
Aeropuerto, San Jorge, Ibiza, BALEARES
Aeropuerto, San Jorge, Ibiza, BALEARES

RUMANIA

C/ Rosa Maria Molas con C/Dr. Vicente Altava / C/ d'Alacant con C/Dr. Vicente Altav
Aeropuerto, San Jorge, Ibiza, BALEARES
SUECIA

Parcela 7-7B San Bartolomé - Leioa, Vizcaya
C/de Sant Joan de Deu - Manresa, Barcelona
Bata, Guinea Ecuatorial - AFRICA

Castelléon

Porcelanic
Porcelanic

Porcelanic
Porcelanic

Piedra

Porcelanico
Porcelanico

Porcelanico
Piedra

Piedra

Porcelanico
Piedra

Piedra

Porcelanico
Porcelanico
Porcelanico
Porcelanico
Porcelanico
Porcelanico
Porcelanico
Porcelanico
Porcelanico

Porcelanico
Piedra

Porcelanico
Porcelanico

Porcelanico
Porcelanico
Porcelanico

Porcelanico
Porcelanico
Porcelanico
Porcelanico

Porcelanico
Porcelanico
Porcelanico
Porcelanico
Piedras varias
Piedra
Porcelanico
Porcelanico
Porcelanico
Porcelanico
Porcelanico
Piedras varias
Piedra
Porcelanico
Porcelanico

Piedras varias
Piedra
Piedra
Piedra

Porland
Beig/marengo,

corten A 2.300
Titanio/Nice 700
Imola 700
Corten A/Calabria
blanco 1.300
Derain Gris/negre 1.800
Porcelanosa 1.280
Calabria Blanco 650
Imola 450
Moka/negro 5.337
500
Imola- Time 12B 1.200
Imola 1.500
Radica (Zirconio) 600
Granito negro perla 5.500
Icom blanco 50
Granito 1.412
Costa azul natural 2.500
Projeccion blanco (S 1.000
Warm 4.0 4.200
Imola- Time 12B 1.200
Icom blanco 1.200
Warm 4.0
800
500
430
2.000
400
450
Projeccion blanco (S 1.000
350
Projeccion blanco (S 2.500
1.630
Projeccion blanco (S 800
200
2.000
200
Projeccion blanco (S 1.000

Projeccion blanco (Saloni)
Projeccion blanco (Saloni)

Gris SAU

300
10
2

Projeccioén blanco (Saloni)
Projeccion blanco (Saloni)
Projeccion blanco (Saloni)
Projeccioén blanco (Saloni)

10

Gris SAU 2
Projeccion blanco (Saloni)

Grespania 140
Granito - Caliza 650
Macael Pulido 50
Travertino Clasico 1.500
Gris SAU 15



2013 GOMILA MATERIALES Vivienda Unifamiliar C/Masnou (Palma de Mallorca) Porcelanico 100

2014 GRESPANIA Pizza Hut (Segundo en Suecia) SUECIA Porcelanico Grespania 140
2014 HECALTO Hospital Sant Joan de Deu de Manresa C/de Sant Joan de Deu - Manresa, Barcelona Piedra Natural 15

TOTAL m2 KARRAT | 157.482



